di espressione in base all'outcome dell'embrione. Specificatamente gli step del progetto 
prevedono: isolamento dell'RNA totale da fluido del blastocele; miRNA profihing attraverso 
TaqMan low-density array technology; Analisi dei dati di espressione". 
durata mesi:  12 (dodici); 
importo: € 12.000,00 (euro dodicimila/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 
dell'Amministrazione; 
sede di svolgimento:  Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche (BIÒMETEC) 
Responsabile Scientifico:  Prof.ssa Santa Di Pietro. 

ART. 2 
Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la